Sala das Sessões, aos 25 de agosto de 2021.

MUNICIPAL
INDAIATUBA

L Lepinek
Vereador

Luiz Car Chiaparine

ador

W I 	ose 	an os n lo da doze)

ereador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO DE PESAR

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

PESAR, pelo falecimento do Diácono José Rubens Fernandes, ocorrido aos 24 de

agosto de 2021.

Justificativa

Diácono José Rubens Fernandes, foi um verdadeiro homem de fé, homem de Deus

que amou a Igreja e o Povo.

Serviu com dignidade e simplicidade na Paróquia Nossa senhora de Lourdes em

Helvetia, nos hospitais e no cemitério levando a palavra de Deus.

Do deliberado, dê-se ciência à família enlutada.

Local de entrega: Rua Clarindo Stahl, 193 — Jardim Regina

PROT-CMI 2190/2021
25/08/2021 - 11:11
MOC 283/2021

	Page 1